Директору МОУ «СОШ №5 г. Коряжмы»

Здравомысловой Е.В.

от _________________________________
                                      (Фамилия, имя, отчество)

___________________________________ ,

проживающего по адресу:

__________________________________

__________________________________

Контактный телефон: ________________

___________________________________

заявление.
 Прошу зачислить моего дочь (сына) с «….….»…………..……20… года  в 10 класс

МОУ «СОШ № 5 г. Коряжмы»

О несовершеннолетнем сообщаю следующее:

_________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата и место рождения _____________________________________________________________

зарегистрирован (а) по адресу: ______________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1) копию паспорта гражданина РФ ___________________________________________________

_________________________________________________________________________________
                          (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

2) копию аттестата об основном общем образовании ____________________________________
                                                                                                                                                                 (серия, номер, дата выдачи)

3) _________________________________________ _____________________________________

4) _______________________________________________________________________________

5) _______________________________________________________________________________

Ознакомлен (а):

1. С уставом МОУ «СОШ № 5 г. Коряжмы».

2. С лицензией на образовательную деятельность МОУ «СОШ № 5 г. Коряжмы».

3. Со свидетельством о государственной аккредитации МОУ «СОШ № 5 г. Коряжмы».

4. С образовательной программой среднего общего образования.

5. С правами и обязанностями обучающихся.

6. С правилами индивидуального отбора.

«……….»………………….20    года               _____________________
Личная подпись

Выражаю свое согласие на:

1. Обработку  персональных данных несовершеннолетнего (в соответствии со ст. 9 ФЗ от

27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»)

«……….»………………….20   года               _____________________
Личная подпись

2. Размещение на официальном  сайте МОУ «СОШ № 5 г. Коряжмы» персональных

данных, фотографий своего ребенка, связанных с организацией учебно-

воспитательного процесса

«……….»………………….20   года               _____________________
Личная подпись

3. На привлечение своего ребенка к общественно-полезному труду в соответствии с

уставом МОУ «СОШ № 5 г. Коряжмы»

«……….»………………….20    года               _____________________
                  Личная подпись

Регистрационный №_____ от «_____»_______________ 20    год

                                                                                                                                _____________/______________

                                                                                                                                    подпись             расшифровка